lunghezza compresa tra 8,01M e 9,00M”, per quanto concerne il Lotto 2; 

A pena di esclusione, la ditta offerente dovrà dimostrare, esibendo fotocopia dell’estratto dati 

tecnici, di avere già omologato autobus del modello offerto. Gli autobus dovranno essere consegnati 

non oltre 365 (trecentosessantacinque) giorni dalla data di sottoscrizione del contratto applicativo 

di acquisto; 

Per ogni lotto, il primo contratto applicativo per l’acquisto dell’autobus sarà perfezionato non prima 

di 35 (trentacinque) giorni dalla comunicazione di aggiudicazione dell’accordo quadro.